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امریکایان میخواهند تمام کارها را به سرعت انجام دهند. چون امریکا یک کشور جوان 

و تاریخ طولانی ندارد و جوانان شان همیشه بی صبروحوصله هستند.  شاید انعکاس 

دهنده علاقه ما در سرعت,از اسپها تابه  لوکوموتیو بعدآ,موتر,جتها,و حالا موشکها 

باشد، حتی میتوان محصول جانبی و همچنان در بخش تجارتی باعث پیش رفت های 

از کمپیوتر های لب تاب گرفته الی موتر های بابری ، موادی خوراکه، نوشابه و حتی 

شانرابه   کارهای  در  همیشه  ها  امریکایی  چون  است.  نیزشامل  کریم  آیس  تولیدات 

سرعت انجام داده  تا باعث پیشرفت شانگردد . این یک نظریه خوبی بود که در سال 

های 1930 توسط گروچو ماکس یک امریکایی در فلم های کمیدی کار میکرد خلاصه 

گردید. بنام  » سلام من باید بروم .  

در این تیاتر کشورهای دوست ما، به ویژه افغانها تمایل به گرفتن یک نمای طولانی تر 

هستند .دشمن مطمئنآ این کار میکنند. در این اواخر دوستان بین المللی و دشمنان از 

خروج نیروهای ائتلاف آگاه  اند که این فطرت ایالات متحده امریکا است که کارهای 

خود را به سرعت به پایان برساند و دوباره به کشورشان برگردند . بیشتر مردم بدبین 

رشد نمود اند. یک تعداد محدود مردم بیانیه جنرال جورج سی مارشال را که در جنگ 

دومی جهانی ایراد کرد به یاد دارند.یک  دیموکراسی نمیتواند 7 سال مبارزه  را خاتمه 

مبارزه  ناگوار  با دشواری های  بدینسو  از یک دهه  ما  ائتلاف دموکراسی ها   دهد. 

مینمایند . مانند گروچو  مارکس که یک تعدادی زیادی را گرفته بود .ما باید به پیش 

برویم.

و  امریکا  متحده  ایالات  با  استراتیژیک  قراردادی  امضا  گردید.  نما  رو  تغیرات  اخیرآ 

کمک  مورد  در  تصادیق  و  شواید  میلادی   2012 سال  می   درماه  شیکاگو  کانفرانس 

های دوام دار واجازه  ارتباط دوستانه افغانها با دیگر کشورهای جهان میباشد.  این 

دهد.  انتقال  را  معلومات  تا  گردیده  اسکن  دار  کامره  های  موبایل  توسط  که  بوده   D-2 بارکود  یک  عاجل  بارکودپاسخگوی 

پیشنهاد تداوم کمک های بین المللی  بوده که امنیت مستحکم نیز شامل آن است.

در نیمه های سال 2013 میلادی نیروهای افغان قادر به مسئولیت پذیری امنیت کشور 

شان خواهند بود. نیروهای ائتلاف بین المللی یا ایساف تابه 31 دسمبر 2014نیروهای 

عرصه  در  ها  کمک  ختم  این  اما  مینماید.  حمایه  محاربوی  عملیاتهای  در  را  افغان 

امنیت نخواهد بود. و کمک دوام دار وعده گردیده است. وظایف عمده قوماندانی 

ما مشوره دهی و کمک در عرصه آموزش وادامه  تعلیمات بخش کار بزرگ ما خواهد 

بود .  

هم  امروز و فرا ما کمک بسیارداریم. با  همکاری دوستان افغانی ما نیروهای افغان ، 

نیروهای هوایی و پولیس ملی را به تعدادی 352,000 تن رسانیده ایم. ما تعلیمات و 

مجهز سازی شانرا تابه سال آینده تکمیل و ما در کمپاین ها ی کار مانرا ادامه میدهیم 

تا قطعات جدید نیروهای امنیتی افغان را مجهز سازیم. 

را  افغان مقاومت و سعی عمیق  انتقال,انکشاف رهبری  دهه  الی 24  از سال 2014 

اضافه خواهد کرد. در سراسر ما مشورهدهی,مربیگری و تعلیمات را در وزارت های 

داخله و دفاع وسیع مینمایم.پشتکار در این نوع مسائل جنگ. 

طالبان  این  را میدانند که ما از افغانستان خارج میشویم.  دوستان افغانی ما نیز به 

تشویش هستند.  اما  بشکلی که آموخته ایم پیروزی در مبارزه شورش تمامآ در قدرت 

بودن است.  مدافعین افغانستان هیچ جای نخواهد رفت. نه ما. ما همراه آنها شانه 

به شانه هم امروز و درازمدت خواهیم بود. 

توسط دگرجنرال دانيل بولگر

 فرمانده عمومی ماموریت آموزشی ناتو – افغانستان و قوماندانی مشترک انتقال امنیت-افغانستان

در درازمدت 

توسط  كه  بوده  افغانستان   – امنيت  انتقال  مشترك  قومانداني   / افغانستان   – ناتو  آموزشي  ماموريت  و  آمريكا  متحده  ايالات  دفاع  وزارت  نشريه  شانه  به  شانه  مجله 

نشريه  اين   ، آمريكا  دفاع  وزارت   5120٫4 ماده  مطابق  و  گردد  مي  منتشر  ايگرز  كمپ  در  »کوهستانی«  فرهاد  ترجمه  با  و  افغانستان   – ناتو  آموزشي  ماموريت  دفترامورعامه 

كند. نمي  بيان  دفاع  ووزارت  آمريكا  متحده  ايالات  رسمي  نظريات  را  مجله  اين  محتويات  كه  نشررسيده  به  ملي  دفاع  و  امورداخله  وزارتهاي  و  آمريكايي  نظاميان  براي 



شـــــانه به شـــــانه
3

ین اعلامیه سر درگمی اداری نهاد های دولتی و همچنان نیروهای ائتلاف پولیس و 

اردو را توسط ترکیب نقشه 2009کشور خاتمه داد. 

عبدالغیاث وردک رئیس ولایتی اداره مستقل ارگانهای محلی افغانستان میگوید,« 

در اطلاعات نسخه 2007بعضی اشتباهات و اختلافات وجود داشت. با تعویض نقشه 

2009 ما اختلافات و اشتباهات را تصحیح و حالا این نقشه مطابق به نیازمندیها 

کسانیکه این نقشه را نیاز دارند میباشد. 

نقشه 2007عجولانه برای آمادگی انتخاب بر اساس معلومات موجوده آنوقت تهیه 

گردیده بود. هر جند تحلیلگران اداره مستقل ارگانهای محلی وریاست عمومی 

جیودیزی و کارتوگرافی بعضی قریه ها را پیدا نمودند که حساب نگردیده بود. و آنها 

دوباره به ولسوالی های وولایات برای جمع آوری دقیق رفتند.

راجر گرینلند مشاور ارشد ریاست عمومی جیودیزی و کارتوگرافی میگوید,« پس 

این بیانیه رسمی اظهار توقف نقشه 2007 میباشد. نقشه 2009 یگانه نقشه رسمی 

ولسوالی های افغاستان میباشد.

این فرمان به مقامات و وزارت ها در پروژه های انکشاف اقتصادی شان, پروگرام 

اولویت های ملی, مانند اعمار مجدد موجوده,اعمار سرکها در ولایات افغانستان و 

تعین ملکیت مالکین کمک مینماید. 

گرینلند توضیح کرد,« با این فرمان مقامات محلی میتوانند بگویند  60 کیلومترسرک 

ما در این ولسالی نیاز داریم,«و بعدآ برای عملی کردن آن کار نمایند. 

او گفت,« همچنان استفاده زمین در سراسر افغانستان است. زمین دولتی کدام 

است,زمین شخصی کدام است, مربوط کدام ولسوالی و مسئولین کی ها اند.« 

سرحدات ولسوالی های افغانستان رسمآ مشخص گردید
به تاریخ 25جون,اداره مستقل ارگانهای محلی و ریاست عمومی جیودیزی و کارتوگرافی با حمایه مارمویت آموزشی ناتو در افغانستان سرحدات داخلی ولسوالی های افغانستان را رسمآ مشخص نمودند. 

همچنان این فرمان به تمام افغان ها اجازه اینکه کجا برای رای دهی/و یا اینکه به 

کدام محل دولتی برای دریافت خدمات دولت به کدام مراجعه نمایند. 

این فرمان بر سرحدات داخلی افغانستان تاثیر گزار میباشد. در سرحدات بین المللی 

افغانستان تاثیر گزار نمی باشد. 

گرینلند میگوید,« مانند اینکه بگویم امریکا ایالت های زیادی دارد اما سرحدات با 

مکسیکو و کانادا تغیر نمیکند,اما بعضی شهرستانهای خطوط سرحد تغیر میکند. 

.
اداره مستقل ارگانها محلی یک اطلاعیه به تمام ولایات با اظهار اینکه نقشه دوباره 

ترسیم گردیده آنها و نیروهای ائتلاف 60 روز برای توقف استفاده نسخه 2007 

دارند.همچنان این  نقشه در رسانه های محلی اعلان خواهد گردید. 

این دیتا ست به شکل هارد کاپی و یا بر اساس درخواست به شکل PDF نیز توضیع 

میگردد.

ماموران آتش فشانی وسایل جدید آتش فشانی را در مراسم افتتاح رسمی اطفایه مرکز ی کابل را  به رهبریت اردو ملی افغان نمایش دادند. 
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کابل- درتاریخ 18جولای اردو ملی افغان با همکاری مشاورین و مربیان ماموریت 

آموزشی ناتو مفرزه هوای وظایف  خاص خویش را در یک مراسم راه اندازی کرد.

بسم الله محمدی وزیرامور  داخله میگوید,« دیدن اینکه مفرزه هوایی وظایف 

خاص به پا ایستاده بسیار جای خرسندی است.این افزایش توانایی های نیروهای 

امنیتی ملی افغان را جهت تامین امنیت افغانها نشان میدهد.  

مفرزه هوای خاص دقیقآ چیزی جدیدی نیست. از جزوتام های قوای هوایی که 

وظایف مبارزه علیه تروریزم و مواد مخدر را اجراکرده توسعه گردیده است.

با توجه به نیاز روبه رشد حمایه هوای عملیاتهای خاص تحت رهبری افغانها مشاور 

ایتلافی ماموریت آموزشی ناتو گفت,« مفرزه هوای خاص جهت ایجاد جزوتام نخبه 

هوایی جهت  حمایه وزارت امور داخله و قوتهای زمینی وزارت دفاع برای تامین 

افغانستان تاسیس گردیده است. 

مفرزه وظایف خاص به فرقه قوماندانی عملیاتهای خاص که اخیرآ  در تاریخ 

16جولای به فعالیت آغاز کرد کار مینماید.این مفرزه هوایی وظایف متعدد هوای 

رابرای برای اولویت های قوماندانی عملیاتهای خاص اردوملی افغان انجام میدهد. 

وظایف مفرزه هوای معمولآ  بالای عملیاتهای خاص که شامل عملیاتهای شبانه و 

روزانه و دیگر وظایف خاص نیروهای امنیتی ملی افغان تمرکز میگردد. 

مفرزه هوایی وظایف خاص قوماندانی عملیاتهای خاص اردو ملی افغان به فعالیت 

آغاز کرد
کابل- درتاریخ 18جولای اردو ملی افغان با همکاری مشاورین و مربیان ماموریت آموزشی ناتو مفرزه هوای وظایف  خاص خویش را در یک مراسم راه اندازی کرد.

ستر درستیز اردو ملی افغان در حال سخنرانی در مراسم براه اندازی مفرزه هوای وظایف خاص قوماندانی عملیاتهای خاص در کابل. 

جنرال شیر محمد کریمی لوی درستیز اردو ملی میگوید,« کلید موفقیت مفرزه 

هوای وظایف خاص در هماهنگی با پولیس ملی و اردو ملی میباشد.و به گزشت 

زمان نیروهای امنیتی ملی افغان روز به روز قادر مبارزه با دشمنان افغانستان 

میگردند. 

درنهایت بر علاوه ام 17 طیاره خفیف جهت اجرای وظایف کشفی,استخباراتی, 

نظارتی نیز  شامل میگردد. 

در پلان است که مفرزه هوای وظایف خاص کمپ های عملیاتی در سراسر افغانستان 

برای حمایه مفرزه هوای وظایف خاص داشته که  طرف مشاورین حمایه میگردد. 
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در کمپ کماندوی درمراسم  قوای عملیاتی خاص اردوی ملی افغان  سربازان  مطابق رتبه های خود ستاد شدند

در کمپ کماندوی درمراسم فرقه ای قوای عملیاتی خاص اردوی ملی افغان جنرال شیر 

محمد کریمی ‚ ستر درستیز اردوی ملی افغان سلامی زد - مراسم توسط  قومندان قوای 

عملیاتی خاص اردوی ملی افغان برید جنرال عبدالکریم برګزار شده بود-  

جنرال شیر محمد کریمی‚ ستر درستیز اردوی ملی افغان و برید جنرال عبدالکریم در کمپ کماندوی قبل از اغاز 

مراسم تمام سربازان قوای عملیاتی خاص اردوی ملی افغان را دید
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کابل-  تاریخ ۱۶ جولای قوماندانی عملیات های خاص اردوی ملی افغانستان یک 

مراسم رسمی را در کمپ کوماندو  میزبانی کرد. 

بارشدکماندوها و نیروهای خاص در صفوف  اردوی ملی افغان ‚علاوه برقوای هوای 

خاص و قطعات خاص نخبه ای ضربتی‚ قوماندانی عملیات های خاص اردوی ملی 

افغانستان از سطح لوا به سطح فرفه در تاریخ اردو ملی در  قطعات خاص عملیات 

ها ارتقاع کرد.  

بریدجنرال عبدالکریم قوماندان عملیات های خاص اردوی ملی افغانستانگفت حالا 

مافرقه قوماندانی عملیات های خاص اردوی ملی افغانستان راداریم‚ حالا ما یکجای 

کار میکنیم تا دشمن را بترسانیم که دشمن از ما دور فرارنماید- 

برای  نیروهای افغان و ائتلاف فرقه جدیدالتشکیل  ‚ به  هردو خدمات مشخص را 

منحیث قوماندانی‚ کارکنان و  و یک سازمان نخبه نظامی مداوم را فراهم میسازد.

جنرال شیر محمد کریمی ستر درستیز اردو ملی افغان گفت,« بهترین راه زدن 

وشکست دشمن این است“  هر قسم دشمن بازی میکند با او همان  قسم باید بازی 

کرد. شما به قطعات ‚ تیم های کوچک نیاز دارید که که دشمن هر جا پنهان شد 

آنجا برود. 

درتاریخ افغانستان اولین فرقه قوماندانی عملیات های خاص اردوی ملی افغانستان 

فعال گردید-

بعداز۱۰ سال همکاری ومشاوریت قوای ائتلاف ب سربازان  قوماندانی عملیات های 

خاص سربازان اردوی ملی افغانستان درحال حاضرتقریبآ  به ده هزار رسیده است. 

کریمی »گفت« حالا که ما وارد مرحله سوم انتقال امنیت گردیدیم وقوای ائتلاف 

کنترل را به افغانها تحویل مینمایند‚ ما دشمن را اجازه نخواهیم داد که در مناطق 

ما داخل گردند.  -شما قوماندانی  عملیات های خاص  اردوی ملی افغانستان بهترین 

هستید وشما  آموزش را در شرایط وخیم جهت   شکست دشمن فرا گرفته اید. ما 

این فرقه به این دلیل داریم که تمام افغانستان را تحت پوشش قرار داده, هیچ وقت 

و فرصت برای دشمن داده نه خواهد شد که آزادانه حرکت نماید.

ماموریت عملیات های خاص  قوماندانی قوماندانی عملیاتهای خاص اردوی ملی 

افغانستان  برای تنظیم ‚اداره‚آموزش‚ رهبریت و مجهز ساختن قوتهای قوماندانی 

عملیات های خاص  اردوی ملی افغانستان به منظور  ارائه  پاسخ واقدام قاطع  در 

حمایت از اهداف امنیتی دولت جمهوری اسلامی افغانستان است.

مراسم با میزبانی اولین کانفرانس قوماندان ها توسط شیر محمد کریمی خاتمه 

گردید. 

در کمپ کماندوی درمراسم  قوای عملیاتی خاص اردوی ملی افغان‚ ستر درستیز اردوی ملی افغان ‚ جنرال شیر محمد کریمی  مهمان  بود 

راپور : توسط  ضابط کوری روز



شـــــانه به شـــــانه

سولیس میگوید,« بعدازختم صنف درسی ‚ افسران پولیس افغان  پولیس های جلب 

شده مرکزآموزش لشکرگاه را  تدریس نمایند. 

سولیس توضیح کرد که بسیاری از آنها معلومات و مهارتها را بیشتر را دارند پس ما  

به آنها فقط آن چیزها را مرور می کنیم که آنها از قبل میدانند.  

دردوران کشف مواد انفجاریه درصنف درسی مربیان درمرکزآموزشی لشکرګاه ولایت 

هلمند ‚افغلنستان  یک مربی افسر پولیس ملی افغان راجه به تاکتیک های کشف مواد 

انفجاریه سخن میزد-
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مرکز آموزشی لشکرگاه افغانستان- مربیان پولیس امنی و پولیس ملی افغان مرور 

یک روزه را برای  کشف ومبارزه علیه مواد انفجاریه را به فرا گرفتند.   

بنی سولیس مربی مبارزه علیه موادانفجاریه گفت,« امروز صنف مبارزه علیه مواد 

انفجاریه بود‚ مافقط معلومات ابتدایی, مرکبات  ماین های تعبیه شده,علایم ماین 

های تعبیه شده,چگونه آنها را پیدا نمایند,و بعضی تکتیکها که از آن در مبارزه علیه 

ماین های تعبیه شده استفاه نمایند. ماین تعبیه شده مشهور ترین و نیرومندتری 

اصلحه شورشیان میباشد.

صنف درسی یک ساحه ای بزرگ بازو توسط جغل احاطه  گردیده بود- سولس و 

یکی دیگر استاد بر روی زمین بعضی چیزها را به جهت نمایش به  افسران پولیس 

امنی و پولیس ملی افغان که آنها در مرکز آموزشی لسان نیز استاد هستند راعملی  

تدریس کرد- چگونه ماین های تعبیه شده آماده میگردد- چگونه ماین های تعبیه 

شده را  کشف کرد, و چه کاری را بعد از کشف آن انجام دهیم. 

 مربیان پولیس ملی افغان,پولیس امنی در مبارزه با ماین های تعبیه شده تجدید نظر 
کردند

راپور و تصویر: توسط ضابط بل پتنام 

قوماندانی حمایوی منطقوی جنوب غرب /ماموریت آموزشی ناتوبرای افغانستان دفتر امور عامه

افسران پولیس ملی افغان به دقیق طرف مربیان می دیدند ‚ درصنف درسی مربیان درمرکز آموزشی لشکرګاه ولایت هلمند یک استاد همرا با قوماندانی حمایوی منطقوی جنوب غرب /ماموریت های آموزشی 

ناتوبرای افغانستان‚ تاکتیک های کشف مواد انفجاریه را وضاحت مینمود - 

انتخاب سوم شما شاید انتخاب بهترین است که  شما بروید و بازبرگردید واز زخمی 

ها مراقبت نماید وپیاده های شما مواظبت از طالبان  مینما یند-آیا کدام سوال دارید؟ 

سولیس توسط ترجمان توضیح داد ‚وی توته های چوب وسرپوش های ابی بوتل ها 

را به نمایندگی از یک گزمه پولیس امنی نقل مکان داد. آیا کسی می خواهد این را 

به من نشان دهد که چگونه پولیس امنی این را انجام میدهد؟

یک تن از مربیان پولیس امنی سناریو کمین  را انجام داد. وی  برای نشان دادن گزمه 

پولیس امنی ازکمک های آموزشی استفاده کرد. درکنارسرپوش های بوتل وچوب 

توته های سنگ همراه با گدی ها  از شورشیان نمایندگی میگرد استفاده کردند. 

بنی گفت‚» بلی این خوب است و این فطعه شما است.

سولیس گفت,«  بزرگترین درس را که آنها آموختند علایم و محل های که شورشیان 

ماین های تعبیه شده جابجا مینمایند بود. 

به نظر من آنها واقعآ علایم  ماین های تعبیه شده و نیز و همچنام محل هایکه 

دشمنان ماینها و مواد تعبیه شده را جابجا مینمایند را آموختند. 
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کابل – افسران اردوی ملی افغان در حیام ماه مبارک رمضان ظرفیتهای جنگی 

خویش را حفظ نموده و بیشتر توجه به آموزش های عملیاتی مینمایند. 

به گفته برید جنرال دولت وزیری مسول دیپارتمنت امورپارلمانی اجتماعی و روابط 

عامه اردوی ملی افغان  بخاطر ماه مبارک رمضان اوقات آموزشی به صبح خیلی 

وقت تغییرکرده.

اردوی ملی افغان به احترام از ماه مبارک رمضان بادشمنان آتش بس نموده 
گزارش توسط : ضابط کوری روز .

ماه مبارک رمضان نهمین ماه قمری اسلامی است که دراین ماه مسلمانان از خوردن 

غذا و نوشیدن اب و غیره درطول روز جلوگیری مینمایند .

نظربه قوانین دین اسلام این ماه فرصتی است برای مسلمانان تا روح شان را پاک 

سازن و تمرکز شان را برخداوند)ج( نمایند.

مسلمانان میاموزند که  چطور وسوسه های شیطانی را از خود دور کنند و خود را از 

همه گناه ها کنار بکشند. یک شخص روزه دار دستاورد های همدردی واقعی را  با 

کسانی که گرسنه استند احساس میکند. و همچنین 

از نگاه اسلام  برای رشد زنده گی معنوی  شان 

نیزکمک میکند.  

به گفته وزیری در اسلام پنچ رکن موجود است ، اول 

کلمه دوم نماز سوم روزه چهارم تذکات پنجم خانه 

کعبه ، حج میروندبخاطری عبادت و بخشش گناهان 

شان سپس حاجی میشوند .

درمرکزی تعلیمی نظامی کابل اوقات تمرینات به 

پیمانه زیاد تفاوت نکرده عساکر هنوز هم برای انجام 

مانور به عراضی میروند شرکت د رصنوف و تمرینات 

عملی اجرای رسم گذشت همه روزه جریان دارد .

در ماه مبارک رمضان قوانین نظامی به راحتی تطبیق 

میگردد، عساکر بخاطر صرف سحری و ادای نماز 

صبح از خواب میخیزند  و بعدا منتظر آغاز تمرینات 

روزمره شان میباشند نظر به آموزش مشخص همان 

روزویا امکان داردبعضی روزها بعداز وقت نیز 

به آموزش های شان ادامه دهند - بسته گی دارد 

به تقسم اوقات هفته ی شان تا صرف افتاردر کل 

چندبار دیگر نیز نمازوعبادت صورت میگرد. 

به گفته وزیری عملیات های نظامی توسط نیروهای 

مختلف اردوی ملی افغان در سراسر کشور صورت 

گرفته و رمضان سبب نگردیده که باعث کدام نتیجه 

منفی گردیده باشد. کمود غذا و آب در جریان روزه 

باعث موفقیت های اردوی ملی گردیده چون وظیفه 

عملیات های رزمی همین است نسبت به دیگرعضای 

اردوی ملی کم غذا وآب برایشان میرسد.

در جریان رمضان اردوی ملی افغان قوماندانی 

عملیات های ویژه اردوی ملی افغان که اولین 

فرقه است در تاریخ افغانستان موفق گردیده  اند 

ونیزقوماندانی عملیات های خاص هوای توانستند 

برای اولین بار با طیاره های مربوط به افغانها 

موفقانه از طرف شب به پرواز درآیند و عملیات های 

شبانه را انجام دهند . 

ضابط زاهد الله خیرخواه مداوم خنثاسازی ماین و مواد منفلق ناشده اردوی ملی افغان، در مرکزی تعلیمی نظامی کابل  در جریان آموزش، لباس خنثاسازی ماین را به تن نموده و مصروف آموزش  تنظیم 

نمودن وسیله بی سرنشین خنثا سازی ماین میباشد. عکاس : ضابط کرس فیهی ماموریت آموزشی ناتو – افغانستان.
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سال گزشته,در اخبار بیشتر بالای خروج تدریجی نیروهای ائتلاف و به عهده گرفتن 

کنترول و حفاظت کشور توسط نیرو های امنیتی ملی افغان تاکید گردید.این کاهش 

در مرکزی تعلیمی  نظامی کابل آغاز شده است . 

دریک مراسم خاص در ماه  جون که در صالون کانفرانس های مرکز تعلیمی نظامی 

کابل  برگزار گردید از  80 تن مشاورین نیرو های ایتلاف از چهار کشور به شکل 

انفرادی از یکایکشان از سوی  امین الله پتیانی قوماندان مرکزی تعلیمی نظامی کابل 

برای تلاش های شان در کمک با  ایجاد اردوملی افغانستان از ایشان سپاس گزاری 

گردید . دگروال پیتر جی ویلیمس قوماندان گروپ کمک های تعلیمی در مرکز 

تعلیمی نظامی کابل در افتتاح مجلس ذکر کرد,« این اولین مرحله انتقال  در مرکزی 

تعلیمی نظامی کابل است.  این مفکوره خوب جنرال پتیانی بود تا چنین مراسم را 

تجلیل نمایم.

جنرال پتیانی قوماندان مرکزی تعلیمی نظامی کابل اولین شخصی بود که از این مرکز 

فراغت حاصل کردو میگوید  که مرکز تعلیمی نظامی کابل 10 سال قبل اینطور نبود 

و من ازکمک و همکاری هایتان سپاسگزاری مینمائیم. با یادآوری عدم موجودیت 

تسهیلات در ابتداء و او از توسعه کورسهای مختلف که هم اکنون در مرکز تعلیمی 

نظامی کابل به ویژه تعلیمات بریدملان که اردو مارا بیشتر مسلکی ساخته ستایش 

کرد. 

اولین نقطه عطف یا مهم در مرکزی تعلیمی نظامی کابل 
گزار ش توسط : ضابط کوری روز 

از خروج نیروهای یونانی به طوری خاص از خدمات که برای اموزش نیروهای 

اردوی ملی افغان و احترام متقابل به یکدیگر داشتن سپاس گزاریکرد.  در توسعه این 

موضوع,از تمام مشاوران ائتلاف نه تنها برای  حساسیت شان در برابر میراث های 

فرهنگی و دینی افغاستان,بلکه همچنین برای احترام به سیاست ها و مقررات اردو 

ملی و مرکز تعلیمی نظامی کابل سپاسگزاری کرد. 

جنرال پتیانی نزدیک به  200 تن مخاطبان اش اطمینان داد که مردم افغانستان 

خدمات شما را به یاد خواهد داشت. که کشور ما سابقه مهمان نوازی دارد و 

مادوباره مسایل مربوط به حل و فصل مسالمت امیز بر میگردیم. من کشورهای 

دیگری دنیا را نیز از نزدیک دیده ام و متوجه شدم که دشمنان تنها دشنمان 

افغانستان نیست بلکه دشمن همه ملت ها است.من خوشهالم که مشترکآ مبارزه 

نمودیم.و هدف که تاسیس صلح و حفظ آن باقیمانده است.

پس ازآن ، در یک  مراسم جداگانه پایین آوردن بیرق در کمپ الامو ، ایجاد ایتلاف 

مشترک در واقع مرکزی تعلیمی نظامی کابل قوماندان نیروی های یونانی دگرمن 

سترافودیس چارالمپوز از همکاری و دوستی شان نیروهای ایتلاف تشکری کرد.

دگروال ویلیام به مشارکت مشروطه یونانی ها ادای احترام کرد. او گفت,« طوریکه 

همه تاریخ را مطالعه کرده اند که یونان به محل تولد دموکراسی معروف است.وی 

میگوید,« من از آوردن اصول های دموکراتیک  به افغانستان و ایساف سپاسگزارم.  

دګروال پیتر ویلیامز قوماندان مشاورین تعلیم و تربیه مرکز آموزشی نظامی کابل ‚ دگرمن سترافودیس چارالمپوز قوماندان نیروی های یونانی ‚ جګړن نیکولاز کروکوز‚ مشاور ارشد مهارت های کندک خاص ‚ 

ودګرمن پال پین ‚ستر درستیز مشاورین تعلیم و تربیه مرکز آموزشی نظامی کابل  در کمپ آلامو در مرکز آموزشی نظامی کابل طی یک مراسم خاص  بیرق کشور یونان به  فرو آورده شد همه سلامی زدند.
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ماموریت آموزشی ناتو – افغانستان و قوماندانی مشترک انتقال امنیت – افغانستان
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